ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

ее. т у . г. Лениногорск №_

О внесении дополнений в
Примерный перечень
муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями,
финансируемых за счет средств
бюджета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» в разрезе
видов муниципальных
учреждений, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от
26.08.2015 №424 «Об утверждении
примерного перечня
муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями и
финансируемых за счет средств
бюджета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» в разрезе
видов муниципальных
учреждений» (в ред. от 14.07.2016
№1062)

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 27.11.2017 №914 «О внесении изменений в отдельные
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Примерный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и
финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» в разрезе видов муниципальных
учреждений, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
от 26.08.2015 №424 «Об утверждении примерного перечня муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями и
финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» в разрезе видов муниципальных
учреждений» (в ред. от 14.07.2016 №1062), следующие дополнения:

пункт 4 дополнить строками следующего содержания:

« 1 1Г420010
0030030100
1 100

услуга Реализация
дополнител

ьных
общеразвив

аюших
программ

Категория
потребител

ей

Не
указано

Формы
образо
вания и
формы
реал иза

ции
образо
ватель

ных
програ

мм

очная Образование
и наука

Выбор
из

БОПУР
Виды

образовате
льных

программ

Не
указано

Направлен
ность

образовате
льной

программы

Физкуль
турно-

спортив
пая

11.Д42.0 Услуга Реализация
дополнител

ьных
предпрофес
сиональных
программ в

области
физической
культуры и

спорта

Категория
потребител

ей

Выбор
из

БОПУР

Формы
образо
вания и
формы
реализа

ции
образо
вател ь

ных
програ

мм

очная Образование
и наука

Выбор
из

ЬОПУР
Виды

спорта
Выбор

из
БОПУР

Этапы
подготовки

Выбор
из

БОПУР

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, разместить на сайте Лениногорского муниципального района и
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
ргауо.ШШгзШп.ги.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам
В.В.Друка.

Руководитель Н.Р. Залаков

Р.Х .Хамидуллин
5-18-25